

GREEN SEED NORDIC ApS

Korskildelund 6
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2016

Jakob True
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GREEN SEED NORDIC ApS Korskildelund 6 2670 Greve Telefonnummer: 35833573 CVR-nr: 26397073 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Revisor	REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS Zinnsgade 7 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr: 83005815 P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent-og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		2.352.022	1.822.728
Eksterne omkostninger		-799.618	-845.663
Bruttoresultat		1.552.404	977.065
Personaleomkostninger	1	-935.897	-728.950
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-53.093
Resultat af ordinær primær drift		616.507	195.022
Andre finansielle indtægter		77.424	30.333
Øvrige finansielle omkostninger		0	-25.861
Ordinært resultat før skat		693.931	199.494
Skat af årets resultat	2	-163.000	-60.000
Årets resultat		530.931	139.494
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		530.931	139.494
I alt		530.931	139.494

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		268.289	27.370
Varebeholdninger i alt		268.289	27.370
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		794.427	1.209.864
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		700.000	0
Andre tilgodehavender		200.000	252.924
Tilgodehavender i alt		1.694.427	1.462.788
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		2.546.093	1.448.787
Omsætningsaktiver i alt		4.508.809	2.938.945
Aktiver i alt		4.508.809	2.938.945

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.601.782	1.070.851
Egenkapital i alt	5	1.726.782	1.195.851
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		572.214	172.084
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		510.769	359.227
Skyldig selskabsskat		163.000	60.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.536.044	1.151.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.782.027	1.743.094
Gældsforpligtelser i alt		2.782.027	1.743.094
Passiver i alt		4.508.809	2.938.945

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	1.274.640	879.245
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-338.743	-150.295
	<u>935.897</u>	<u>728.950</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	163.000	60.000
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>163.000</u>	<u>60.000</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-125.000
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.181.326
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	1.181.326
Af- og nedskrivning primo	-1.181.326
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.181.326
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	1.070.851	1.195.851
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	530.931	530.931
Egenkapital ultimo	125.000	1.601.782	1.726.782

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

True & Sand Holding ApS
Korskildelund 6
2670 Greve

